TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 183/VP-TH

V/v báo cáo kết quả công tác phục vụ

cuộc họp giao ban cấp Vụ của Tổng cục
	Hà Nội, ngày 10 tháng 6 năm 2016

Kính gửi: Thủ trưởng các cơ quan trực thuộc Tổng cục
Thực hiện chỉ đạo của Lãnh đạo Tổng cục, để chuẩn bị cuộc họp giao ban cấp Vụ của Tổng cục dự kiến sẽ diễn ra vào sáng ngày 17/6/2015 (Thứ Sáu), Văn phòng Tổng cục đề nghị các đơn vị báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ công tác của đơn vị trên các mặt công tác sau:

1. Báo cáo kết quả công tác tháng 3,4,5 năm 2016 của đơn vị và nhiệm vụ trọng tâm trong thời gian tới (tháng 6,7,8 năm 2016)
2. Cập nhật số liệu, kết quả, tiến độ các nhiệm vụ được giao theo các Phụ lục sau:
- Phụ lục I: Tình hình xử lý thông tin báo chí
- Phụ lục II: Tình hình xây dựng đề án, văn bản.

- Phụ lục III: Kết quả giải quyết kiến nghị về chuyên môn, nghiệp vụ 3 tháng (tháng 3,4,5/2016).
- Phụ lục IV: Kết quả giải quyết đơn thư khiếu nại tố cáo thuộc thẩm quyền (tháng 3,4,5/2016)

- Phụ lục V: Kết quả giải quyết các vụ việc khiếu nại tố cáo phức tạp, kéo dài
- Phụ lục VI: Kết quả giải quyết các vụ việc trọng điểm
 (Yêu cầu các đơn vị chủ động cập nhật số liệu, kết quả, tình hình mới nhất vào các Phụ lục nêu trên).
3. Đề xuất về những nội dung, vấn đề cần lấy ý kiến tại giao ban theo quy định tại Điều 25 Quy chế làm việc của Tổng cục (ban hành kèm theo Quyết định số 194/QĐ-TCTHADS ngày 02/3/2015)
Công văn và Phụ lục kèm theo được đăng tải trên Trang thông tin điện tử về THADS, mục văn bản, điều hành. Đề nghị các đơn vị khẩn trương xây dựng báo cáo và gửi file điện tử gửi về hộp thư: tonghopvptc@moj.gov.vn trước 16h00 ngày 14/6/2015 (thứ Ba) để tổng hợp, xây dựng Báo cáo phục vụ cuộc họp giao ban nêu trên./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Tổng Cục trưởng (để b/c);

- Các Phó Tổng cục trưởng (để b/c);
- Trang Thông tin điện tử về THADS (để đăng tải);

- Lưu: VT, TH.
	CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)

	  Nguyễn Xuân Tùng

PAGE
2